
                         

 

                                                           北信臨床NEWS  

2023年 6月 

お問合せ電話番号変更のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、2023年 7月 1日より、東御営業/業務拠点における、お客様へのサービス向上を目的に、電話番号を

変更いたします。 

お客様に於かれましては、大変お手数と存じますが、ご使用なされている電話機（固定機・携帯機など）の

番号登録（短縮No.やメモリー）を変更戴きますようお願い致します。 

当社におきましては皆様のご要望に幅広くお応えすべく研鑽を重ねてまいりますので、今後とも引き続きお引き立ての

ほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

■ お問合せ電話番号の変更日 

2023年７月1 日（土）～ 

■ 該当営業所名 

 

東御営業所 
 

■ 新しい電話番号 

 

電話番号 （0268）75-8835      

Fax番号 変更ございません 

    

現在、ご利用いただいております電話番号(050)2000-4620は、 

6月 30日まで通電可能ですが、翌 7月 1日には、通電を停止とさせていただきます。 

 

ご不明な点については、弊社営業担当者までお問い合わせください。 

 

 株式会社 北信臨床 

本社（026）223‐6366 


